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ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

<COIVlUNA DRAGANESTI 
Comuna Draganesti,str.Principala, nr. 381, tel./fax 0244/465.208, 

e-mail: primar primariadraganesti.ro

Nr.2886 / 04.06.2024 

CA TRE, 
D.G.ROFOP. Ploiesti

Anexat va inaintam lucrarile privind bugetul local de venituri si 
cheltuieli pe anul 2024 si bugetele locale estimate pentru anii 2025 -
2027, aprobat conform Hotararii Consiliului Local nr.50/31.05.2024, 
ce au fost elaborate in confor111itate cu prevederile Legii nr. 273/2006 
privind finantele publice locale, actualizata si a Legii m·. 69/201 O� a 
responsabilitatii fiscal bugetare si respecta tintele si obiectivele din 
Strategia de dezvoltare durabila a localitatii. 

Declaran:1 pe propria raspundere ca datele inscrise in formulare 
sunt corecte si corespund cu cele din programul informatic. 

Primar, 
To1na Ion 

Contabil, 
Ene Petr 

User
Pencil

User
Pencil



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 
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� DENUMIREA INDICATORILOR 
'O 
o () 

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 
TOTAL VENITURI i 

VENI.URI PROPRII 2 
----��----.-.- -

I. VENITURI CURENTE 3 ------ ---·�--�--------�----
A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 
·-- -

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 

LA PERSOANE FIZICE 

Impozit pe venit 

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal 
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 
Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 
A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 

Impozite si taxe pe proprietate 

Impozit pe cladiri 

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 
Impozit pe terenuri 

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 
Impozit pe terenul din extravilan 
Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 
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00.01 i4.715,85 1.985,00 16.700,85 6.743,95 5.224,98 3.204,52 

49.90 4.497,10 0,00 4.497,10 1.459,80 1.662,60 1.078,'iO 
-·----

00.02 8.960,50 0,00 8.960,50 2.639,80 2.811,60 2.192,10 .,____ -·

00.03 8.667,50 0,00 8.667,50 2.476,80 2.746,60 2.127,10 

00.04 2.223,00 0,00 2.223,00 659,00 753,00 548,00 
·-· 

00.06 2.223,00 0,00 2.223,00 659,00 753,00 548,00 

03.02 33,00 0,00 33,00 13,00 10,00 10,00 

03.02.18 33,00 0,00 33,00 13,00 10,00 10,00 

04.02 2.190,00 0,00 2.190,00 646,00 743,00 538,00 

04.02.01 538,00 0,00 538,00 150,00 280,00 108,00 

04.02.04 1.652,00 0,00 1.652,00 496,00 463,00 430,00 

00.09 1.545,10 0,00 1.545,10 450,80 719,60 341,10 

07.02 1.545, 10 0,00 1.545,10 450,80 719,60 341,10 

07.02.01 489,50 0,00 489,50 119,50 210,00 160,00 

07.02.01 .01 195,00 0,00 195,00 65,00 65,00 65,00 

07.02.01 .02 294,50 0,00 294,50 54,50 145,00 95,00 

07.02.02 1.040,60 0,00 1.040,60 326,30 504,60 176, 10 

07.02.02.01 264,80 0,00 264,80 52,50 77,50 134,80 

07.02.02.02 24,00 0,00 24,00 8,00 8,00 8,00 

07.02.02.03 751,80 0,00 751,80 265,80 419,10 33,30 

07.02.03 15,00 0,00 15,00 5,00 5,00 5,00 

00.10 4.899,40 0,00 4.899,40 1.367,00 1.274,00 1.238,00 

L- -J __ ,

e:: 
E 
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1.527,40 

296,60 

1.317,00 

1.317,00 

263,00 

263,00 

0,00 

0,00 

263,00 

0,00 

263,00 

33,60 

33,60 

0,00 

0,00 

0,00 

33,60 

0,00 

0,00 

33,60 

0,00 

1.020,40 

Anexa 2.38-1 

Hotarârea: nr. !î:0/31,05.2024 

Eslimari 

ID <O ,-.. 

N N N 

o o o 
N N N 

8.089,60 8.265,60 8.407,60 

4.290,00 4.466,00 4.608,00 

7.939,60 8.'ii5,60 8.257,60 
-

7.584,60 7.750,60 7.882,60 

1.485,00 1.522,00 1.559,00 

1.485,00 1.522,00 1.559,00 

45,00 50,00 55,00 

45,00 50,00 55,00 

1.440,00 1.472,00 1.504,00 

572,00 589,00 606,00 

868,00 883,00 898,00 

1.860,00 1.972,00 2.060,00 

1.860,00 1.972,00 2.060,00 

590,00 615,00 645,00 

215,00 230.00 250,00 

375,00 385,00 395,00 

1.250,00 1.332,00 1.390,00 

320,00 350,00 380,00 

30,00 32,00 35,00 

900,00 950,00 975,00 

20,00 25,00 25,00 

4.239,60 4.256,60 4.263,60 
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C 

DENUMIREA INDICATORILOR 
'O o 
o 

Sume defalcato din TVA 23 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finaniarea 
cheltuielilor descentralizate ia nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 24 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 25 bugetelor-locale 

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 26 desfasurarea de activitati 

Taxa asupra mijloacelor de transport 27 

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 28 

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 29 

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 30 

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 3i desfasurare de activitati 

C. VENITURI NEFISCALE 32 
---· 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 33 

Venituri din proprietate 34 

Venituri din concesiuni si închirieri 35 

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice 36 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 37 

Amenzi, penalitati si confiscari 38 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor 
39 

legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 40 specialitate 

Diverse venituri 41 

Alte venituri 42 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 43 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 
44 dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 

Varsaminte din sectiunea de functionare 45 

IV. SUBVENTII 46 

SUBVENTII DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 47 

Subventii de la bugetul de stat 48 

B. Curente 49 
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'11.02 t,.6.63,40 
·-t.,......... 

i 1.02.02 2.630,40 

-.� ---" -�-��-�-

11.02.06 1.833,00 
__ .. _ --·•·---·�·-

16.02 436,00 

16.02.02 412,00 

16.02.02.01 325,00 

16.02.02.02 87,00 

16.02.03 21,00 

16.02.50 3,00 

00.12 293,00 
-

00.13 118,00 
~- -

30.02 118,00 

30.02.05 118,00 

30.02.05.30 118,00 

00.14 175,00 

35.02 160,00 

35.02.01 160,00 

35.02.01 .02 160,00 

36.02 15,00 

36.02.50 15,00 

37.02 0,00 

37.02.03 -902,10 

37.02.04 902,10 

00.17 5.078,85 

00.18 5.078,85 

42.02 4.918,85 

4.918,85 
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0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.985,00 

1.985,00 

1.985,00 

1.985,00 
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4.463,40 'l.180,00 

2.630,40 694,00 

1.833,00 486,00 

Program tl'imestrial 
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1.149,00 1.'i14,00 

686,00 659,00 

- ----·- ��� 

463,00 455,00 

î.020,40 

591,40 

-• =--��-c�-

429,00 
·------- �----•-v- ,,__�_, _____ ,..... 

436,00 'i87,00 125,00 i24,00 0,00 

412,00 172,00 120,00 120,00 0,00 

325,00 125,00 100,00 100,00 0,00 

87,00 47,00 20,00 20,00 0,00 

21,00 14,00 4,00 3,00 0,00 
---· 

3,00 1,00 1,00 1,00 0,00 

293,00 163,00 65,00 65,00 0,00 

118,00 58,00 30,00 30,00 0,00 
-

118,00 58,00 30,00 30,00 0,00 

118,00 58,00 30,00 30,00 0,00 

118,00 58,00 30,00 30,00 0,00 

175,00 105,00 35,00 35,00 0,00 

160,00 100,00 30,00 30,00 0,00 

160,00 100,00 30,00 30,00 0,00 

160,00 100,00 30,00 30,00 0,00 

15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 

15,00 5,00 5,00 5,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-902,10 ·247,50 -250,00 -150,00 -254,60 

902,10 247,50 250,00 150,00 254,60 

7.063,85 3.427,65 2.413,38 1.012,42 210,40 

7.063,85 3.427,65 2.413,38 1.012,42 210,40 

6.903,85 3.267,65 2.413,38 1.012,42 210,40 

6.903,85 3.267,65 2.413,38 1.012,42 210,40 

·~ 
Estimari 

lO (O r---
N N N 

o o o 

N N N 

3.649,60 3.G�S,60 �l.64S,60 

2.648,60 2.660,60 2.673,60 

1.001,00 989,00 976,00 

590,00 607,00 614,00 

560,00 575,00 580,00 

450,00 460,00 460,00 

110,00 115,00 120,00 

25,00 26,00 27,00 
-

5,00 6,00 7,00 

355,00 365,00 375,00 

150,00 155,00 160,00 

150,00 155,00 160,00 

150,00 155,00 160,00 

150,00 155,00 160,00 

205,00 210,00 215,00 

185,00 190,00 195,00 

185,00 190,00 195,00 

185,00 190,00 195,00 

20,00 20,00 20,00 

20,00 20,00 20,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 

150,00 150,00 150,00 

150,00 150,00 150,00 

150,00 150,00 150,00 
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1--------------------�----- ·-·· ---�· -·---1-···----- ----11-----+------I---- ·---!- --···· ·-·•-.--<-···- J __ .............!---l----+----+----t-
Subven\ii pentru acordarea ajutorului pentru incal2irea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili 50 14?.02.34 11!0,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 

solizi si sau petrolieri 

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 51 I 42.02 .65 1------·l 1.959,85 1.959,85 0,00 1.419,35 1 _ _!�3 .. :�L 259.12L 11 .101 0.001 0 .001 ___ _::,oo 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul 
national de investitii ,Anghel Saligny" . --+-l------·--+··----...----�-1------+-----l------l-----,---··---1----·--+-�--.......Jr------i--

52 142.02.87 0,00 1.985,00 1.985,00 0,001 1.357,301 435,001 192,10 0,00 0,00 0,00 

Alocari de sume din PNRR aferente asisten?ei financiare 
nerambursabile 53 I 42.02.83 302,801 I 0,001 302,801 1'14,00I 70,501 i'Hl,301 0,001 0,001 0,001 0,00 

Fonduri europene nerambursabile 54 (42.02.88.01 254,501 I 0,001 2s4,so1 114,001 4o,5ol 100,001 0,001 0,001 0,001 o,oo 

Sume aferente TVA 55 142.02.88.03 48,301 I 0,001 48,301 0,001 30,001 18,301 0,001 0,001 0,001 o,oo 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei împrumuturi 56 I 42.02.89 2.516,201 I 0,001 2.516,201 1.594,301 121,901 200,001 0,001 0,001 0,001 o,oo 

Fonduri din imprumut rambursabil 57 l42.02.89.01 2.186,35 0,00 2.186,35 1.594,30 392,05 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sume aferente TVA 58 42.02.89.03 
59 4-3.02 

I 
329,85 0,00 329,85 _ 0,00 _ 329,85 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0,00 

160,00 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Subventii de la alte administratii 
Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru si 
carte funciara 

Sume primite de la UE/alti donatori în contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

60 l43.02.34 160,00 

61 148.02 676,50 

0,00 160,00 160,00 

0,00 676,50 676,50 

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) I 62 I 48.02.01 I 676,50 I I 0,00 I 676,50 I 676,50 

Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori I 63 148.02.01 .02 I 676,501 I O,OOI 676,501 676,50 

TOTALCHELTUIELI I 64 I I 16.308,901 0,001 1.985,00I 18.293,901 8.337,00 

CHELTUIELI CURENTE I 65 l01 I 10.961,90( O,OOI 0,00( 10.961,90( 4.775,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL I 66 (10 I 3.544,501 0,00 I O,OOI 3.544,501 1.020,30 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII I 67 120 I 2.742,50( 0,00( O,OOI 2.742,501 988,00 

TITLUL III DOBANZI I 68 (30 I 130,00( 0,00( O,OO I 130,00 I 50,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne I 69 130.01 I 130,00I O,OOI O,OOI 130,00I 50,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA I 70 ISO I 20,00j O,OOI 0,00( 20,00j 20,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale I 71 150.04 I 20,00I O,OOI O,OOI 20,00I 20,00 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA I 72 I 57 I 1.479,40( 0,00( O,OOf 1.479,40( 457,00 

Asigurari sociale I 73 I 57.01 I O,OOI 0,00( O,OOI 0,00( 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5.224,98 

2.887,98 

1.035,20 

794,40 

50,00 
50,00 

0,00 

0,00 

560,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3.204,52 1.527,40 8.089,60 

2.277,52 1.021,40 7.639,60 

1.011,00 478,00 3.616,60 

509,10 451,00 2.760,00 

15,00 15,00 120,00 

15,00 15,00 X 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 X 

385,00 77,40 1.143,00 

0,00 0,00 X 

Ajutoare sociale I 74 157.02 I 1.479,401 O,OO I O,OO I 1.479,401 457,00I 560,00I 385,00( 77,40 1 x 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

8.265,60 8.407,60 

7.915,60 8.107,60 

3.595,60 3.590,60 

2.960,00 3.160,00 

110,00 100,00 

X X 

0,00 0,00 

X X 

1.250,00 1.257,00 

X X 

X X 

Ajutoare sociale în numerar ____ ·-----·· 75 57.02.01 ___ l_ ______ !A63,� - ___ O,OO I ------�Ol __ 1.�3,801_ 451,00L __ 
556_:?0 J ··~-··

381,00 L_ __ �.
75,80

1--·..--:.t --1-----l 
Tichetede cresa sitichete sociale pentru gradinita 76 57.02.03 ,- 15,6of. 0,00j �· 15,601 6,ool 4,00j 4,oor 1,60 X 

X 

X 

X 

X 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

!------�-- -� ·-�----�···--·----·-~---
TITLUL X Proiecte cu finanlare din fonduri eJ..ierne nerambursabile 
aferente cadrului financiar 2014-2020 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FIN/\NCIARA NERAMBURSABILA 
AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

- -�-���-�--·
CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL� ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Masini, echipamente si mijloace de transport ---
Alte active fixe 

--u�---•-•----.---�--•�-

TITLUL X!X RAMBURSARI DE CREDITE 

Rambursari de credite externe 

Rambursari de credite interne 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 

Autoritati publice si actiuni externe 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Constructii 

Masini, echipamente si mijloace de transport 

Alte active fixe 

TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 

Rambursari de credite externe 

Rambursari de credite interne 

Din total capitol 

Autoritati executive si legislative 

Autoritati executive 

Alte servicii publice generale 
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58 

60 

61 

70 

71 

71.01 

71.01.01 

71.01 .02 

71.01.30 

81 

81.01 

81.02 

50.02 

51.02 

01 

10 

20 

70 

71 

71.01 

71.01 .01 

71.01 .02 

71.01.30 

81 

81.01 

81.02 

51.02.01 

51.02.01 .03 

54.02 

1t 
.D 
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o.. "' 
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720,00 

302,80 

2.022,70 

4.905,00 

4.905,00 

4.905,00 

3.882,00 

0,00 

1.023,00 

442,00 

0,00 

442,00 

4.252,20 

4.102,20 

2.710,20 

1.589,50 

1.120,70 

950,00 

950,00 

950,00 

840,00 

0,00 

110,00 

442,00 

0,00 

442,00 

4.102,20 

4.102,20 

20,00 
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0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1.985,00 

0,00 1.985,00 

0,00 1.985,00 

0,00 1.800,00 

0,00 360,00 
·-

0,00 -175,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 480,00 

0,00 480,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 480,00 

0,00 480,00 

0,00 480,00 

0,00 120,00 

0,00 360,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 480,00 

0,00 480,00 

0,00 0,00 
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o 
-= 
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E E 
� i:: O> 
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720,00 720,00 

302,80 302,80 

2.022,70 1.216,90 

6.890,00 3.405,00 

6.890,00 3.405,00 

6.890,00 3.405,00 

5.682,00 3.062,00 

360,00 0,00 

848,00 343,00 

442,00 157,00 

0,00 0,00 

442,00 157,00 

4.732,20 1.436,50 

4.582,20 1.366,50 

2.710,20 844,50 

1.589,50 435,00 

1.120,70 409,50 

1.430,00 365,00 

1.430,00 365,00 

1.430,00 365,00 

960,00 345,00 

360,00 0,00 

110,00 20,00 

442,00 157,00 

0,00 0,00 

442,00 157,00 

4.582,20 1.366,50 

4.582,20 1.366,50 

20,00 20,00 

Program·trimestrial 
.• Eslimari 
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448,38 357,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

�-�------ ··�----·--
2.215,00 805,00 465,00 0,00 0,00 0,00 

2.215,00 805,00 465,00 0,00 0,00 0,00 

2.215,00 805,00 465,00 X X X 

1.565,00 635,00 420,00 X X X 

360,00 0,00 0,00 X X X 
--

290,00 170,00 45,00 X X X 

-· 

122,00 122,00 41,00 450,00 350,00 300,00 

0,00 0,00 0,00 X X X 

---�---�· 
122,00 122,00 41,00 X X X 

1.915,40 927,80 452,50 3.420,00 3.360,00 3.350,00 

1.865,40 912,80 437,50 3.300,00 3.250,00 3.250,00 

868,40 645,80 351,50 2.850,00 2.900,00 2.950,00 

449,90 440,70 263,90 1.650,00 1.650,00 1.650,00 

418,50 205,10 87,60 1.200,00 1.250,00 1.300,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 X X X 

465,00 105,00 45,00 X X X 

360,00 0,00 0,00 X X X 

50,00 40,00 0,00 X X X 

122,00 122,00 41,00 450,00 350,00 300,00 

0,00 0,00 0,00 X X X 

122,00 122,00 41,00 X X X 

1.865,40 912,80 437,50 3.300,00 3.250,00 3.250,00 

1.865,40 912,80 437,50 3.300,00 3.250,00 3.250,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CHELTUIELI CUREIHE 
-·----�--

0,00 106 01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL V FONDURI DE REZERVA 107 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 108 50.04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

�·--~-

CHELTUIELI DE CAPITAL 109 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Din total capitol 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autorita\ilor locale 110 54.02.05 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- -

Trnnzactii privind datoria publica si imprumuturi 'Vii 55.02 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 i20,00 110,00 100,00 

CHELTUIELI CURENTE 112 01 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

TITLUL 111 DOBANZI 113 30 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 114 30.01 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 X X X 

CHEL TUIEU DE CAPITAL 
�-------

0,00 0,00 
115 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -----

Din total capitol 

Tranzactii privind datoria publica si împrumuturi 116 55.02.00 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

Partea a li-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURAll!TA 
117 59.02 577,00 0,00 0,00 577,00 

NATIONALA 
154,00 159,00 '140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

Ordine publica si siguranta nationala 118 61.02 577,00 0,00 0,00 577,00 154,00 159,00 140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

CHELTUIELI CURENTE 119 01 577,00 0,00 0,00 577,00 154,00 159,00 140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 120 10 483,00 0,00 0,00 483,00 131,00 131,00 131,00 90,00 495,00 510,00 525,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 121 20 94,00 0,00 0,00 94,00 23,00 28,00 9,00 34,00 100,00 100,00 100,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 122 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Din total capitol 

Ordine publica 123 61.02.03 263,00 0,00 0,00 263,00 76,00 76,00 62,00 49,00 275,00 280,00 285,00 

Politie locala 124 61.02.03.04 263,00 0,00 0,00 263,00 76,00 76,00 62,00 49,00 275,00 280,00 285,00 

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 125 61.02.05 314,00 0,00 0,00 314,00 78,00 83,00 78,00 75,00 320,00 330,00 340,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 126 64.02 7.566,20 0,00 -520,00 7.046,20 3.724,50 1.680,58 1.386,72 254,40 3.224,60 3.295,60 3.282,60 

lnvatamant 127 65.02 2.993,20 0,00 -550,00 2.443,20 1.301,70 598,78 549,92 -7,20 603,00 610,00 617,00 

·--·· �-�=�----· ·-
617,00 

CHELTUIELI CURENTE 128 01 2.258,20 0,00 0,00 2.258,20 991,70 598,78 549,92 117,80 603,00 610,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 129 10 60,00 0,00 0,00 60,00 25,00 25,00 10,00 0,00 60,00 60,00 60,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 130 20 551,30 0,00 0,00 551,30 153,00 115,40 172,50 110,40 500,00 500,00 500,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 131 57 39,40 0,00 0,00 39.40 12,00 10,00 10,00 7,40 43,00 50,00 57,00 

Asig urari sociale 132 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 133 57.02 39,40 0,00 0,00 39,40 12,00 10,00 10,00 7.40 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 134 57.02.01 23,80 0,00 0,00 23,80 6,00 6,00 6,00 5,80 X X X 
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Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 135 5/ .02.03 15,60 0,00 0,00 15,60 6,00 4,00 4,00 1,60 X X 

-

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 
aferente cadrului fin"'nciar 2014-2020 

136 58 720,00 0,00 0,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XIII l'ROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTf 
137 61 887,50 0,00 0,00 

COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 887,50 81,70 448,38 357,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 138 70 735,00 0,00 -550,00 185,00 310,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 
- ---- ,,___ -�--�---�- --,·� -· -----,.......... - -�-

TITLUL XV ACTIVE NEFll�ANCIARE 139 71 735,00 0,00 -550,00 185,00 310,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 
-,-c ---~· -- -·� - �--,o -

Active fixe 140 71.01 735,00 0,00 -550,00 185,00 310,00 0,00 0,00 -125,00 X X X 

Constructii 141 71.01.01 500,00 0,00 -375,00 125,00 250,00 0,00 0,00 -125,00 X X X 

Alte active fixe 142 71.01.30 235,00 0,00 -175,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Din total capitol 
-----· --

lnvatamant prescolar si primar 143 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant prescolar 144 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
,--. --.---- --�- .. ---

0,00 lnvatamant primar 145 65.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant secundar 146 65.02.04 2.977,60 0,00 -550,00 2.427,60 1.295,70 594,78 545,92 -8,80 585,00 590,00 595,00 

lnvatamant secundar inferior 147 65.02.04.01 2.977,60 0,00 -550,00 2.427,60 1.295,70 594,78 545,92 -8,80 585,00 590,00 595,00 

lnvatamant secundar superior 148 65.02.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 149 65.02.50 15,60 0,00 0,00 15,60 6,00 4,00 4,00 1,60 18,00 20,00 22,00 

Cultura, recreere si religie 150 67.02 1.781,00 0,00 30,00 1.811,00 1.563,50 117,50 47,50 82,50 175,00 180,00 185,00 

CHELTUIELI CURENTE 151 01 1.648,00 0,00 0,00 1.648,00 1.505,50 42,50 17,50 82,50 175,00 180,00 185,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 152 10 60,00 0,00 0,00 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00 65,00 70,00 75,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 153 20 150,00 0,00 0,00 150,00 52,50 27,50 2,50 67,50 110,00 110,00 110,00 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA 154 60 302,80 0,00 0,00 302,80 302,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
155 61 1.135,20 0,00 0,00 1.135,20 

COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
1.135,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 156 70 133,00 0,00 30,00 163,00 58,00 75,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- ·- - ··-�----- �-�-

TITLUL 'YN ACTIVE NEFINANCIARE 157 71 133,00 0,00 30,00 163,00 58,00 75,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 158 71.01 133,00 0,00 30,00 163,00 58,00 75,00 30,00 0,00 X X X 

Constructii 159 71.01 .01 75,00 0,00 30,00 105,00 0,00 75,00 30,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 160 71.01.30 58,00 0,00 0,00 58,00 58,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Servicii culturale 161 67.02.03 1.706,00 0,00 30,00 1.736,00 1.563,50 97,50 47,50 27,50 105,00 110,00 115,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 162 67.02.03.02 70,00 0,00 0,00 70,00 17,50 17,50 17,50 17,50 75,00 80,00 85,00 
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DENUMIRE/\ INDICATORILOR 

Camine culturale 

Consolidarea si restaurarea monumen\elor islorice 

Servicii recreative si sportive 

Sport 

Tineret 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 
agrement 

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 

Asigurari si asistenta sociala 

CHELTUIELI CURENTE 
. 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
-

Asigurari sociale 

Ajutoare sociale 

Ajutoare sociale in numerar 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

Din total capitol 

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 

Prevenirea excluderii sociale 

Ajutor social 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIUSI APE 

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 

CHELTUIELI CURENTE 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 

CHELTUIELI DE CAPITAL 

-

- -�-�-

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 

Active fixe 

Alte active fixe 

Din total capitol 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 
------------"�--�

Alimentare cu apa 

Iluminat public si electrificari rurale 
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67.02.03.07 1.546,00 

67.02.03.12 90,00 

67.02.05 35,00 

67.02.05.01 10,00 

67.02.05.02 15,00 

67.02.05.03 10,00 

67.02.50 40,00 

68.02 2.792,00 

01 2.792,00 

10 1.352,00 

57 1.440,00 

57.01 0,00 

57.02 1.440,00 

57.02.01 1.440,00 

70 0,00 

68.02.05 2.792,00 

68.02.05.02 2.792,00 

68.02.15 0,00 

68.02.15.01 0,00 

69.02 3.658,50 

70.02 720,00 

01 500,00 

20 500,00 

70 220,00 
----

187 71 220,00 

188 71.01 220,00 

189 71.01.30 220,00 

190 70.02.05 0,00 

191 70.02.05.01 0,00 

192 70.02.06 570,00 
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0,00 0,00 1.546,00 1.546,00 

0,00 30,00 120,00 0,00 

0,00 0,00 35,00 0,00 
, ______ 

0,00 0,00 10,00 0,00 

0,00 0,00 15,00 0,00 

0,00 0,00 10,00 0,00 

0,00 0,00 40,00 0,00 

0,00 0,00 2.792,00 859,30 

0,00 0,00 2.792,00 859,30 

0,00 0,00 1.352,00 414,30 

0,00 0,00 1.440,00 445,00 
.. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 1.440,00 445,00 

0,00 0,00 1.440,00 445,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2.792,00 859,30 

0,00 0,00 2.792,00 859,30 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1.155,00 4.813,50 2.817,00 

0,00 0,00 720,00 250,00 

0,00 0,00 500,00 200,00 

0,00 0,00 500,00 200,00 

0,00 0,00 220,00 50,00 
--

0,00 0,00 220,00 50,00 

0,00 0,00 220,00 50,00 

0,00 0,00 220,00 50,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 570,00 200,00 

Z .... • Program trimestrial -=r::-·· 
. .  Estimari 

-
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0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

80,00 30,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

20,00 0,00 15,00 30,00 30,00 30,00 
--· 

5,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 

10,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 

5,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 

0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

414,30 414,30 109,10 1.346,60 1.305,60 1.280,60 

550,00 375,00 70,00 1.100,00 1.200,00 1.200,00 

0,00 0,00 0,00 X X X 

550,00 375,00 70,00 X X X 

550,00 375,00 70,00 X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.100,00 500,00 396,50 750,00 900,00 1.050,00 

290,00 105,00 75,00 500,00 600,00 700,00 

150,00 75,00 75,00 500,00 600,00 700,00 

150,00 75,00 75,00 500,00 600,00 700,00 

140,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140,00 30,00 0,00 X X X 

140,00 30,00 0,00 X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- ----. .  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

220,00 75,00 75,00 500,00 600,00 700,00 
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0,00 Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 193 70.02.50 0,00 0,00 150,00 50,00 70,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

Protectia mediului 194 74.02 2.938,50 0,00 1.155,00 4.093,50 2.557,00 810,00 395,00 321,50 250,00 300,00 350,00 
- ---�---�---·-·•--'•' .. �� 

350,00 CHELTUIELI CURENTE 195 01 226,50 0,00 0,00 226,50 100,00 55,00 45,00 26,50 250,00 300,00 
---

·-•· - ---

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 196 20 226,50 0,00 0,00 226,50 100,00 55,00 45,00 26,50 250,00 300,00 350,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 197 70 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 
--·- --·- --- --

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 198 71 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 
. :--�� -, ·------- - --'---•------,_ _____

·-

Active fixe 199 71.01 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 X X X 

Constructii 200 71.01 .01 2.467,00 0,00 1.155,00 3.622,00 2.467,00 655,00 250,00 250,00 X X X 

Alte active fixe 201 71.01.30 245,00 0,00 0,00 245,00 0,00 100,00 100,00 45,00 X X X 

Din total capitol 
-

Salubritate si gestiunea deseurilor 202 74.02.05 2.938,50 0,00 1.155,00 4.093,50 2.567,00 810,00 395,00 321,50 250,00 300,00 350,00 

Salubritate 203 74.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 204 74.02.05.02 2.938,50 0,00 1.155,00 4.093,50 2.567,00 810,00 395,00 321,50 250,00 300,00 350,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 205 79.02 255,00 0,00 870,00 1.125,00 205,00 370,00 250,00 300,00 100,00 100,00 100,00 

Transporturi 206 84.02 255,00 0,00 870,00 1.125,00 205,00 370,00 250,00 300,00 100,00 100,00 100,00 

CHELTUIELI CURENTE 207 01 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 0,00 50,00 100,00 100,00 100,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 208 20 100,00 0,00 0,00 100,00 50,00 0,00 0,00 50,00 100,00 100,00 100,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 209 70 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 210 71 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 211 71.01 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 X X X 

Constructii 212 71.01.01 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 370,00 250,00 250,00 X X X 

Alte active fixe 213 71.01.30 155,00 0,00 0,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Din total capitol 
Transport rutier 214 84.02.03 255,00 0,00 870,00 1.125,00 205,00 370,00 250,00 300,00 100,00 100,00 100,00 

Drumuri si poduri 215 84.02.03.01 255,00 0,00 870,00 1.125,00 205,00 370,00 250,00 300,00 100,00 100,00 100,00 

Strazi 216 84.02.03.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a Vil-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 217 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

REZERVE 218 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

EXCEDENT 219 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

DEFICIT 220 99.02 1.593,05 0,001 0,00 1.593,05 1.593,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

SECTIUNEA FUNCTIONARE 

SECTIUNEA FUNCTIONARE 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

A. VENITURI FISCALE 

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE 

LA PERSOANE FIZICE 

Impozit pe venit 

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din 
patrimoniul personal 

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 

Cote defalcate din impozitul pe venit 

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru 
echilibrarea bugetelor locale 

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 

Impozite si taxe pe proprietate 

Impozit pe cladiri 

Impozit pe cladiri de la persoane fizice 

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 

Impozit pe terenuri 

Impozit pe terenuri de la persoane fizice 

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 

Impozit pe terenul din extravilan 

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 
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8.358,1!0 0,00 8.358,40 2.692,30 

00.01 8.358,40 0,00 8.358,40 2.692,30 
·-

49.90 4.497,10 0,00 4.497,'IO 1.459,80 
·->-· 

00.02 8.058,40 0,00 8.058,40 2.392,30 

00.03 8.667,50 0,00 8.667,50 2.476,80 
·-1--

00.04 2.223,00 0,00 2.223,00 659,00 

00.06 2.223,00 0,00 2.223,00 659,00 

03.02 33,00 0,00 33,00 13,00 

03.02.18 33,00 0,00 33,00 13,00 

04.02 2.190,00 0,00 2.190,00 646,00 

04.02.01 538,00 0,00 538,00 150,00 

04.02.04 1.652,00 0,00 1.652,00 496,00 

00.09 1.545,10 0,00 1.545,10 450,80 

07.02 1.545,10 0,00 1.545,10 450,80 

07.02.01 489,50 0,00 489,50 119,50 

07.02.01 .01 195,00 0,00 195,00 65,00 

07.02.01 .02 294,50 0,00 294,50 54,50 

07.02.02 1.040,60 0,00 1.040,60 326,30 

07.02.02.01 264,80 0,00 264,80 52,50 

07.02.02.02 24,00 0,00 24,00 8,00 

07.02.02.03 751,80 0,00 751,80 265,80 

07.02.03 15,00 0,00 15,00 5,00 

fi.nCX(J 2.38-l 
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P,ogram trimestrial Estimari 
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2.561,60 2.042,iO 1.062,40 8.089,60 8.265,60 8.407,60 

2.561,60 2.042,10 1.062,40 8.089,60 8.265,60 8.407,60 

1.662,60 1.078,10 296,60 4.290,00 4.466,00 4.608,00 

2.561,60 2.042,10 1.062,40 7.939,60 8.115,60 8.257,60 

7.750,60 7.882,60 
2.746,60 2.127,10 1.317,00 7.584,60 

1.485,00 1.522,00 1.559,00 
753,00 548,00 263,00 

753,00 548,00 263,00 1.485,00 1.522,00 1.559,00 

10,00 10,00 0,00 45,00 50,00 55,00 

10,00 10,00 0,00 45,00 50,00 55,00 

743,00 538,00 263,00 1.440,00 1.472,00 1.504,00 

280,00 108,00 0,00 572,00 589,00 606,00 

463,00 430,00 263,00 868,00 883,00 898,00 

719,60 341,10 33,60 1.860,00 1.972,00 2.060,00 

719,60 341,10 33,60 1.860,00 1.972,00 2.060,00 

210,00 160,00 0,00 590,00 615,00 645,00 

65,00 65,00 0,00 215,00 230,00 250,00 

145,00 95,00 0,00 375,00 385,00 395,00 

504,60 176,10 33,60 1.250,00 1.332,00 1.390,00 

77,50 134,80 0,00 320,00 350,00 380,00 

8,00 8,00 0,00 30,00 32,00 35,00 

419, 10 33,30 33,60 900,00 950,00 975,00 

5,00 5,00 0,00 20,00 25,00 25,00 
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DENUMIRE/\ INDICATORILOR 
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A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 
Sume defalcate din TVA 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea 
cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, 
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea 
bugetelor locale 

'O 
r: 
� 

'O 
o 

o 

23 

24 

25 

26 
-·

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
27 

desfasurarea de activitati 

Taxa asupra mijloacelor de transport 28 

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice 29 
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juridice 30 
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare 31 

/\lte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 32 desfasurare de activitati 

C. VENITURI NEFISCALE 33 
---� 

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 34 

Venituri din proprietate 35 

Venituri din concesiuni si inchirieri 36 

Alte venituri din concesiuni si închirieri de catre institutiile publice 37 
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 38 

Amenzi, penalitati si confiscari 39 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor 
40 

legale 

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 41 specialitate 

Diverse venituri 42 

Alte venituri 43 
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 44 

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de 45 dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus) 
IV. SUBVENTII 46 

SUBVENTII DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 47 

Subventii de ia bugetul de stat 48 
B. Curente 49 
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4.899,40 0,00 4.899,40 
4.1163,40 0,00 4.1163,40 

2.630,40 0,00 2.630,40 

1.833,00 0,00 1.833,00 

�-' 

·-·-

. -

E 

i� 

i.367,00 
'i.180,00 

694,00 

486,00 

Pr0J:lram trimestrial 

= -
E E 
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',.274,00 '1.238,00 

'l.i49,00 i.114,00 

686,00 659,00 

463,00 455,00 
··--· ·-�--·---r--=--�· -

16.02 436,00 0,00 436,00 187,00 125,00 124,00 

16.02.02 412,00 0,00 412,00 172,00 120,00 120,00 

16.02.02.01 325,00 0,00 325,00 125,00 100,00 100,00 

16.02.02.02 87,00 0,00 87,00 47,00 20,00 20,00 

16.02.03 21,00 0,00 21,00 14,00 4,00 3,00 

16.02.50 3,00 0,00 3,00 1,00 1,00 1,00 

00.12 -609,10 0,00 -609,10 -84,50 -185,00 -85,00 

00.13 118,00 0,00 118,00 58,00 30,00 30,00 

30.02 118,00 0,00 118,00 58,00 30,00 30,00 

30.02.05 118,00 0,00 118,00 58,00 30,00 30,00 

30.02.05.30 118,00 0,00 118,00 58,00 30,00 30,00 

00.14 -727,10 0,00 -727,10 -142,50 -215,00 -115,00 

35.02 160,00 0,00 160,00 100,00 30,00 30,00 

35.02.01 160,00 0,00 160,00 100,00 30,00 30,00 

35.02.01 .02 160,00 0,00 160,00 100,00 30,00 30,00 

36.02 15,00 0,00 15,00 5,00 5,00 5,00 

36.02.50 15,00 0,00 15,00 5,00 5,00 5,00 

37.02 -902,10 0,00 -902,'IO -247,50 -250,00 -'150,00 

37.02.03 -902,10 0,00 -902,10 -247,50 -250,00 -150,00 

00.17 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

00.18 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 

42.02 140,00 0,00 140,00 '140,00 0,00 0,00 

140,00 0,00 140,00 140,00 0,00 0,00 

I Estimari 
-« .. 

2 ,._ lO "' 
N N ,..., E o o o 
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-
4.2G6,60 I • 4.21,3,60 'l.020,40 4.239,G0 

'1.020,40 3.649,60 3.6/:9,60 3.649,60 

591,40 2.648,60 2.660,60 2.673,60 

429,00 1.001,00 989,00 976,00 
----,..,..,.�.�----

0,00 590,00 607,00 614,00 

0,00 560,00 575,00 580,00 

0,00 450,00 460,00 460,00 
----

0,00 110,00 115,00 120,00 

0,00 25,00 26,00 27,00 
·-

0,00 5,00 6,00 7,00 

-254,60 355,00 365,00 375,00 
-

0,00 150,00 155,00 160,00 

0,00 150,00 155,00 160,00 

0,00 150,00 155,00 160,00 

0,00 150,00 155,00 160,00 

-254,60 205,00 210,00 215,00 

0,00 185,00 190,00 195,00 

0,00 185,00 190,00 195,00 

0,00 185,00 190,00 195,00 

0,00 20,00 20,00 20,00 

0,00 20,00 20,00 20,00 

-254,60 0,00 0,00 0,00 

-254,60 0,00 0,00 0,00 

0,00 150,00 150,00 150,00 

0,00 150,00 150,00 150,00 

0,00 '150,00 150,00 150,00 

0,00 150,00 150,00 150,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a 
suplimentului pentru energie alocate pentru consumul de combustibili 
solizi si sau petrolieri 
Subventii de la alte administratii 

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru finantarea lucrarilor de 
inregistrare sistematica din cadrul Programului national de cadastru si 
carte funciara 

TOTAL CHELTUIELI 

CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
TITLUL III DOBANZI 
Dobanzi aferente datoriei publice interne 
TITLUL V FONDURI DE REZERVA 
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 
Asigurari sociale 
Ajutoare sociale 
Ajutoare sociale in numerar 
Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 
TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 
Rambursari de credite externe 
Rambursari de credite interne 

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 

Autoritati publice si actiuni externe 

CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE 
Rambursari de credite externe 
Rambursari de credite interne 
Din total capitol 
Autoritali executive si legislative 
Autoritati executive 
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42.02.34 140,00 

43.02 160,00 
�N--•-

43.02.34 160,00 

8.358,40 

01 7.916,40 
10 3.544,50 
20 2.742,50 
30 130,00 
30.01 130,00 
50 20,00 
50.04 20,00 
57 1.479,40 
57.01 0,00 
57.02 1.479,40 
57.02.01 1.463,80 
57.02.03 15,60 
81 442,00 
81.01 0,00 
81.02 442,00 

50.02 3.302,20 

51.02 3.152,20 

01 2.710,20 
10 1.589,50 
20 1.120,70 
81 442,00 

81.01 0,00 
81.02 442,00 

51.02.01 3.152,20 
51.02.01 .03 3.152,20 
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0,00 140,00 140,00 

0,00 160,00 160,00 

--, 0,00 

-···-·

160.00r-·-160,00 

-
0,00 0,00 8.358,40 2.6S2,30 

0,00 0,00 7.916,40 2.535,30 
0,00 0,00 3.544,50 1.020,30 
0,00 0,00 2.742,50 988,00 
0,00 0,00 130,00 50,00 
0,00 0,00 130,00 50,00 
0,00 0,00 20,00 20,00 
0,00 0,00 20,00 20,00 
0,00 0,00 1.479,40 457,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 1.479,40 457,00 
0,00 0,00 1.463,80 451,00 
0,00 0,00 15,60 6,00 
0,00 0,00 442,00 157,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 442,00 157,00 

0,00 0,00 3.302,20 1.071,50 

0,00 0,00 3.152,20 1.001,50 

0,00 0,00 2.710,20 844,50 
0,00 0,00 1.589,50 435,00 
0,00 0,00 1.120,70 409,50 
0,00 0,00 442,00 157,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 442,00 157,00 

0,00 0,00 3.152,20 ':.001,50 
0,00 0,00 3.152,20 1.001,50 
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0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

2.561,60 2.042,10 

2.439,60 1.920,10 
1.035,20 1.011,00 

794,40 509,10 
50,00 15,00 

50,00 15,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

560,00 385,00 
0,00 0,00 

560,00 385,00 
556,00 381,00 

4,00 4,00 
122,00 122,00 

0,00 0,00 
122,00 122,00 

1.040,40 782,80 

990,40 767,80 

868,40 645,80 

449,90 440,70 
418,50 205,10 
122,00 122,00 

0,00 0,00 
122,00 122,00 

990,40 767,80 
990,40 767,80 

0,00 

0,00 
. �--""' ___

0,00 

1.062,40 

1.021,40 
478,00 
451,00 

15,00 
15,00 

0,00 
0,00 

77,40 
0,00 

77,40 
75,80 

1,60 
41,00 

0,00 
41,00 

407,50 

392,50 

351,50 
263,90 

87,60 
41,00 

0,00 
41,00 

392,G0 
392,50 

150,00 

0,00 

0,00 

8.089,60 

7.639,60 
3.616,60 
2.760,00 

120,00 
X 

0,00 
X 

1.143,00 
X 

X 

X 

X 

450,00 
X 

X 

3.420,00 

3.300,00 

2.850,00 
1.650,00 
1.200,00 

450,00 
X 

X 

3.300,00 
3.300,00 

Estirnarl .---·7 
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150,00 150,00 

0,00 0,00 
-

0,00 0,00 

8.26G,GO 8.407,60 

7.915,60 8.107,60 

3.595,60 3.590,60 

2.960,00 3.160,00 

i10,00 100,00 

X X 

0,00 0,00 

X X 

1.250,00 1.257,00 

X X 

X X 

X X 

X X 

350,00 300,00 

X X 

X X 

3.360,00 3.350,00 

3.250,00 3.250,00 

2.900,00 2.950,00 

1.650,00 1.650,00 

1.250,00 1.300,00 

350,00 300,00 

X X 

X X 

3.250,00 3.250,00 

3.250,00 3.250,00 
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/J.lte servicii publice generale 
---·-t-

0,00 (1,00 
79 54.02 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIE! I CURENTE 80 01 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL V FONDURI DE: REZERVA 81 50 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
--·· 

Fond de rezerva bugetara la dispozilia autoritalilor locale 82 50.04 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 83 54.02.05 20,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tranzactii privind datoria publica si împrumuturi 84 55.02 '130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

CHELTUIELI CURENTE 85 01 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

TITLUL III DOBANZI 86 30 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

Dobanzi aferente datoriei publice interne 87 30.01 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 X X X 

Din total capitol 

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 88 55.02.00 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 15,00 15,00 120,00 110,00 100,00 

Partea a li-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 
89 59.02 577,00 0,00 0,00 577,00 154,00 159,00 140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

NATIONALA 

Ordine publica si siguranta nationala 90 61.02 577,00 0,00 0,00 577,00 154,00 159,00 140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

CHELTUIELI CURENTE 91 01 577,00 0,00 0,00 577,00 154,00 159,00 140,00 124,00 595,00 610,00 625,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 92 10 483,00 0,00 0,00 483,00 131,00 131,00 131,00 90,00 495,00 510,00 525,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 93 20 94,00 0,00 0,00 94,00 23,00 28,00 9,00 34,00 100,00 100,00 100,00 

Din total capitol 

Ordine publica 94 61.02.03 263,00 0,00 0,00 263,00 76,00 76,00 62,00 49,00 275,00 280,00 285,00 

Politie locala 95 61.02.03.04 263,00 0,00 0,00 263,00 76,00 76,00 62,00 49,00 275,00 280,00 285,00 

Protectie civila si protectie contra incendiilor (protectie civila nonmilitara) 96 61.02.05 314,00 0,00 0,00 314,00 78,00 83,00 78,00 75,00 320,00 330,00 340,00 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 97 64.02 3.652,70 0,00 0,00 3.652,70 1.116,80 1.157,20 999,30 379,40 3.224,60 3.295,60 3.282,60 

lnvatamant 98 65.02 650,70 0,00 0,00 650,70 190,00 150,40 192,50 117,80 603,00 610,00 617,00 

CHELTUIELI CURENTE 99 01 650,70 0,00 0,00 650,70 190,00 150,40 192,50 117,80 603,00 610,00 617,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 100 10 60,00 0,00 0,00 60,00 25,00 25,00 10,00 0,00 60,00 60,00 60,00 
---r 

. .  
500,00 500,00 TITLUL li BUNURI SI SERVICII 101 20 551,30 0,00 0,00 551,30 153,00 115,40 172,50 110,40 500,00 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 102 57 39,40 0,00 0,00 39,40 12,00 10,00 10,00 7,40 43,00 50,00 57,00 

Asigurari sociale 103 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 104 57.02 39,40 0,00 0,00 39,40 12,00 10,00 10,00 7,40 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 105 57.02.01 23,80 0,00 0,00 23,80 6,00 6,00 6,00 5,80 X X X 

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 106 57.02.03 15,60 0,00 0,00 15,60 6,00 4,00 4,00 1,60 X X X 

Din total capitol 
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lnvatamant prescolar si primar 107 65.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant prescolar 108 65.02.03.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant primar 109 65.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lnvatamant secundar 110 65.02.04 635,10 0,00 0,00 635,10 184,00 146,40 188,50 116,20 585,00 590,00 595,00 

lnvatamant secundar inferior 111 65.02.04.01 635,10 0,00 0,00 635,10 184,00 146,40 188,50 116,20 585,00 590,00 595,00 

lnvatamant secundar superior 112 65.02.04.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 113 65.02.50 15,60 0,00 0,00 15,60 6,00 4,00 4,00 1,60 18,00 20,00 22,00 

Cultura, recreere si religie 114 67.02 210,00 0,00 0,00 210,00 67,50 42,50 17,50 82,50 175,00 180,00 185,00 

CHELTUIELI CURENTE 115 01 210,00 0,00 0,00 210,00 67,50 42,50 17,50 82,50 175,00 180,00 185,00 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 116 10 60,00 0,00 0,00 60,00 15,00 15,00 15,00 15,00 65,00 70,00 75,00 

TITLUL li BUNURI SI SERVICII 117 20 150,00 0,00 0,00 150,00 52,50 27,50 2,50 67,50 110,00 110,00 110,00 
--

Din total capitol 
Servicii culturale 118 67.02.03 140,00 0,00 0,00 140,00 67,50 27,50 17,50 27,50 105,00 110,00 115,00 

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 119 67.02.03.02 70,00 0,00 0,00 70,00 17,50 17,50 17,50 17,50 75,00 80,00 85,00 

Camine culturale 120 67.02.03.07 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 121 67.02.03.12 20,00 0,00 0,00 20,00 0,00 10,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 

Servicii recreative si sportive 122 67.02.05 30,00 0,00 0,00 30,00 0,00 15,00 0,00 15,00 30,00 30,00 30,00 

Sport 123 67.02.05.01 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 

Tineret 124 67.02.05.02 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 

lntretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de 125 67.02.05.03 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 5,00 10,00 10,00 10,00 
agrement 
Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 126 67.02.50 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 40,00 40,00 

Asigurari si asistenta sociala 127 68.02 2.792,00 0,00 0,00 2.792,00 859,30 964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

CHELTUIELI CURENTE 128 01 2.792,00 0,00 0,00 2.792,00 859,30 964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 129 10 1.352,00 0,00 0,00 1.352,00 414,30 414,30 414,30 109,10 1.346,60 1.305,60 1.280,60 

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 130 57 1.440,00 0,00 0,00 1.440,00 445,00 550,00 375,00 70,00 1.100,00 1.200,00 1.200,00 

Asigurari sociale 131 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X X X 

Ajutoare sociale 132 57.02 1.440,00 0,00 0,00 1.440,00 445,00 550,00 375,00 70,00 X X X 

Ajutoare sociale in numerar 133 57.02.01 1.440,00 0,00 0,00 1.440,00 445,00 550,00 375,00 70,00 X X X 

Din total capitol 
Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 134 68.02.05 2.792,00 0,00 0,00 2.792,00 859,30 964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

Asistenta sociala in caz de invaliditate 135 68.02.05.02 2.792,00 0,00 0,00 2.792,00 859,30 964,30 789,30 179,10 2.446,60 2.505,60 2.480,60 

Prevenirea excluderii sociale 136 68.02.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ajutor social 137 68.02.15.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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DENUMIREA INDICATORILOR 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOL"fARE PUBLICA, LOCutNTE, 
MEDIU SI APE 

Locuinte, servicii si ciezvolta1e publica 

CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Din total capitol -��-------
Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 
Alimentare cu apa 
Iluminat public si electrificari rurale 
Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 

Protectia mediului 

CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Din total capitol 
Salubritate si gestiunea deseurilor 
Salubritate 
Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 

Transporturi 

CHELTUIELI CURENTE 
TITLUL li BUNURI SI SERVICII 
Din total capitol 
Transport rutier 
Drumuri si poduri 
Strazi 

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 

REZERVE 
EXCEDENT 

Excedent sectiunea de functionare 

DEFICIT 

Deficit sectiunea de functionare 
------------�-
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70.02.05 
70.02.05.01 
70.02.06 
70.02.50 

74.02 

01 
20 

74.02.05 
74.02.05.01 
74.02.05.02 

79.02 
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500,00 
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0,00 

226,50 
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726,50 300,00 

500,00 200,00 

500,00 200,00 
500,00 200,00 

--·--
0,00 0,00 
0,00 0,00 

500,00 200,00 
0,00 0,00 

226,50 100,00 

226,50 100,00 
226,50 100,00 

226,50 100,00 
0,00 0,00 

226,50 100,00 

100,00 50,00 

100,00 50,00 

100,00 50,00 
100,00 50,00 

100,00 50,00 
100,00 50,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

. 
. Program trimestrial 
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205,00 i20,00 'i01,50 

i50,00 75,00 75,00 

150,00 75,00 75,00 

150,00 75,00 75,00 

---

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

150,00 75,00 75,00 

0,00 0,00 0,00 

55,00 45,00 26,50 

55,00 45,00 26,50 

55,00 45,00 26,50 

55,00 45,00 26,50 

0,00 0,00 0,00 

55,00 45,00 26,50 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 50,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-

..,., N 
o 
N 

····--- . -··� -�· --
750,00 

500,00 

500,00 
500,00 

0,00 
0,00 

500,00 
0,00 

250,00 

250,00 
250,00 

250,00 
0,00 

250,00 

100,00 

100,00 

100,00 
100,00 

100,00 
100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. 
EsUmari 

,-.. 
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o o 
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900,00 i.050,00 

600,00 700,00 

600,00 700,00 

600,00 700,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

600,00 700,00 

0,00 0,00 

300,00 350,00 

300,00 350,00 

300,00 350,00 

300,00 350,00 

0,00 0,00 

300,00 350,00 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

100,00 100,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
. 



COMUNA DRAGANESTI 

CIF 2845257 

�· 

DENUMIREA INDICATORILOR 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

SECTIUNEA DEZVOLTARE 

TOTAL VENITURI 

VENITURI PROPRII 

I. VENITURI CURENTE 

C. VENITURI NEFISCALE 

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 

Varsaminte din sectiunea de functionare 

IV. SUBVENTII 

SUB VENTIi DE LA AL TE NIVELE ALE ADMINISTRA TIEI PUBLICE 

Subventii de la bugetul de stat 

B. Curente 

Finantarea Programui National de Dezvoltare Locala 

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale pentru Programul 
national de investitii „Anghel Saligny" 

Alocari de sume din PNRR aferente asisten?ei financiare 
nerambursabile 

Fonduri europene nerambursabile 

Sume aferente TVA 

Alocari de sume din PNRR aferente componentei împrumuturi 

Fonduri din imprumut rambursabil 

Sume aferente TVA 

Sume primite de la UE/alti donatori în contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 
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6.357,45 1.985,00 8.342,45 4.051,65 

00.01 6.357,45 1.985,00 8.342,45 4.051,65 

49.90 0,00 0,00 0,00 0,00 

00.02 902, 10 0,00 902,10 247,50 

00.12 902,10 0,00 902,10 247,50 

00.14 902,10 0,00 902,10 247,50 

37.02 902,10 0,00 902,10 247,50 

37.02.04 902,10 0,00 902,10 247,50 

00.17 4.778,85 1.985,00 6.763,85 3.127,65 

00.18 4.778,85 1.985,00 6.763,85 3.127,65 

42.02 4.778,85 1.985,00 6.763,85 3.127,65 

4.778,85 1.985,00 6.763,85 3.127,65 

42.02.65 1.959,85 0,00 1.959,85 1.419,35 

42.02.87 0,00 1.985,00 1.985,00 0,00 

42.02.88 302,80 0,00 302,80 114,00 

42.02.88.01 254,50 0,00 254,50 114,00 

42.02.88.03 48,30 0,00 48,30 0,00 

42.02.89 2.516,20 0,00 2.516,20 1.594,30 

42.02.89.01 2.186,35 0,00 2.186,35 1.594,30 

42.02.89.03 329,85 0,00 329,85 0,00 

48.02 676,50 0,00 676,50 676,50 

48.02.01 676,50 0,00 676,50 676,50 

Anexa 2.38-1 

Motarârea nr. 50/3L05.:l:02:4:-

Program trimestrial Estimarl __ i 
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2.663,38 1.162,42 465,00 0,00 0,00 0,00 

2.663,38 1.162,42 465,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

250,00 150,00 254,60 0,00 0,00 0,00 

250,00 150,00 254,60 0,00 0,00 0,00 

250,00 150,00 254,60 0,00 0,00 0,00 

250,00 150,00 254,60 0,00 0,00 0,00 

250,00 150,00 254,60 0,00 0,00 0,00 

2.413,38 1.012,42 210,40 0,00 0,00 0,00 

2.413,38 1.012,42 210,40 0,00 0,00 0,00 

2.413,38 1.012,42 210,40 0,00 0,00 0,00 

2.413,38 1.012,42 210,40 0,00 0,00 0,00 

263,68 259,12 17,70 0,00 0,00 0,00 

1.357,30 435,00 192,70 0,00 0,00 0,00 

70,50 118,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

40,50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 18,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

721,90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

392,05 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

329,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Sume primite în contul platilor efectuate în anii anteriori 23 48.02.01 .02 

TOTAL CHELTUIELI 24 

CHELTUIELI CURENTE 25 01 
----·��-�-- - ---

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 26 58 aferente cadrului financiar 2014-2020 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DII� SUMELE 
REPREZEt�TAND ASISTENTA FINAl�CIARA NERAMBURSABILA 27 60 
AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 28 61 COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
CHELTUIELI DE CAPITAL 29 70 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 30 71 
Active fixe 31 71.01 
Constructii 32 71.01 .01 
Masini, echipamente si mijloace de transport 33 71.01.02 
Alte active fixe 34 71.01.30 

Partea 1-a SERVICII PUBLICE GENERALE 35 50.02 

Autoritati publice si actiuni externe 36 51.02 

CHELTUIELI CURENTE 37 01 
CHELTUIELI DE CAPITAL 38 70 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 39 71 
Active fixe 40 71.01 
Constructii 41 71.01.01 
Masini, echipamente si mijloace de transport 42 71.01 .02 
Alte active fixe 43 71.01.30 
Din total capitol 
Autoritati executive si legislative 44 51.02.01 
Autoritati executive 45 51.02.01 .03 

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 46 64.02 

lnvatamant 47 65.02 

CHELTUIELI CURENTE 48 01 
TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri externe nerambursabile 49 58 aferente cadrului financiar 2014-2020 
TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 50 61 COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
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676,50 0,00 

7.950,50 0,00 1.985,00 

3.045,50 0,00 0,00 
. .. �---

720,00 0,00 0,00 

302,80 0,00 0,00 

2.022,70 0,00 0,00 

4.905,00 0,00 1.985,00 
4.905,00 0,00 1.985,00 
4.905,00 0,00 1.985,00 
3.882,00 0,00 1.800,00 

0,00 0,00 360,00 
1.023,00 0,00 -175,00 

950,00 0,00 480,00 

950,00 0,00 480,00 

0,00 0,00 0,00 
950,00 0,00 480,00 
950,00 0,00 480,00 
950,00 0,00 480,00 
840,00 0,00 120,00 

0,00 0,00 360,00 
110,00 0,00 0,00 

950,00 0,00 480,00 
950,00 0,00 480,00 

3.913,50 0,00 -520,00 

2.342,50 0,00 -550,00 

1.607,50 0,00 0,00 

720,00 0,00 0,00 

887,50 0,00 0,00 
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676,50 676,50 
-

9.935,50 5.G4-'!,"/0 
---�--

3.045,50 2.239,70 
--

720,00 720,00 

302,80 302,80 

2.022,70 1.216,90 

6.890,00 3.405,00 
6.890,00 3.405,00 
6.890,00 3.405,00 
5.682,00 3.062,00 

360,00 0,00 
848,00 343,00 

1.430,00 365,00 

1.430,00 365,00 

0,00 0,00 
1.430,00 365,00 
1.430,00 365,00 
1.430,00 365,00 

960,00 345,00 
360,00 0,00 
110,00 20,00 

1.430,00 365,00 
1.430,00 365,00 

3.393,50 2.607,70 

1.792,50 1.111,70 

1.607,50 801,70 

720,00 720,00 

887,50 81,70 
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

. . 

2.663,38 i.162,42 465,00 0,00 ___ 0,00 1__ -----�_:) 
�---"-·-- -----·-·-

0,00 357,42 0,00 0,00 0,00 448,38 
�- -----1--��----�-��----��--�----· ---�---.. -

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448,38 357,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.215,00 805,00 465,00 0,00 0,00 0,00 

2.215,00 805,00 465,00 0,00 0,00 0,00 
·-

2.215,00 805,00 465,00 X X X 

1.565,00 635,00 420,00 X X X 

360,00 0,00 0,00 X X X 

290,00 170,00 45,00 X X X 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 X X X 

465,00 105,00 45,00 X X X 

360,00 0,00 0,00 X X X 

50,00 40,00 0,00 X X X 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

875,00 145,00 45,00 0,00 0,00 0,00 

523,38 387,42 -125,00 0,00 0,00 0,00 

448,38 357,42 -125,00 0,00 0,00 0,00 

448,38 357,42 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

448,38 357,42 0,00 0,00 0,00 0,00 
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CHELTUIELI DE CAPITAL 
--

I 51 l10 I 735,ool 
O 

o,ool • -550,ool •i 85,ool 310,ool o,ool o,oo\ ---:-125:oot--- o.ool o .ool o.ool 

TITLUL xv ACTIVE I-.JEFINANCIARE I 52 171 I 735,00I 0,001 -550,00I 185,00I 3'i 0,00I 0,001 0,001 -125,00 I 0,001 0,001 o,oo 

Active fixe 53 71.01 735,00 0,00 -550,00 185,00 310,00 0,00

1 
0,00

1 
-125,00

1 
x
i 

x
i 

.. x 

Constructii 54 71.01.01 500,00 0,00 -375,00 125,00 250,00 0,00 0,00 -125,00 x -�-
-
;----x 

Alte activefixe I 55 171.01.30 I 235,00I 0,00 1 -175,00I 60,00I 60,00 I O,OO I O,OO I 0,00 X X X 

Din total capitol 
lnvatamant prescolar si primar I 56 165.02.03 I o,ool o,ool o,ool o,ool o,oo\ o,ool -o.coi o,ool o,oo \··--- o,ool o,oo 

lnvatamant prescolar I 57 165.02.03.01 I O,OOI O,OOI o,OOI O,OOI O,OO I O,OO I 0,00( O,OO I O,OO I O,OO I o,oo 

lnvatamant primar I 58 165.02.03.02 I O,OOI O,OOI o,OOI o,oo( 0,00( o,OO( 0,001 O,OO I 0,00( O,OO I 0,00 

lnvatamant secundar I 59 (65.02.04 I 2.342,50 1 O,OOI -550,00I 1.792,501 1.111,70 I 448,38( 357,42( -125,00( O,OO I O,OO( o,oo 

lnvatamant secundar inferior I 60 (65.02.04.01 I 2.342,50 I 0,001 -550,00 I 1.792,501 1.111,701 448,381 357,421 -125,00 I O,OO I O,OO I O,OO 

lnvatamant secundar superior I 61 165.02.04.02 I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO 

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului I 62 165.02.50 I O,OO I O,OOI 0,00I 0,00 I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO I O,OO 

Cultura, recreere si religie I 63 167.02 I 1.571,00I O,OOI 30,00 I 1.601,00I 1.496,00( 75,00I 30,00( O,OO I 0,00 ( O,OO I O,OO 

CHELTUIELI CURENTE I 64 ( 01 I 1.438,00I 0,001 0,00 1 1.438,00I 1A38,00 ( 0,00( 0,001 0,001 0,001 0,001 O,OO 

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE 
REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA 
AFERENTA PNRR 

TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 
CHELTUIELI DE CAPITAL 
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 
Active fixe 
Constructii 
Alte active fixe 
Din total capitol 
Servicii culturale 
Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 
Camine culturale 
Consolidarea si restaurarea monumentelor istorice 
Servicii recreative si sportive 
Sport 
Tineret 
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65 160 

66 161 

67 170 

68 (71 
69 171.01 
70 171.01.01 
71 I 11.01 .30 

72 167.02.03 
73 167.02.03.02 
74 167.02.03.07 
75 167.02.03.12 
76 167.02.05 
77 I 67.02.05.01 
78 167.02.05.02 

302,80 0,00 0,00 

1.135,20 0,00 0,00 

133,00 0,00 30,00 

133,00 0,00 30,00 

133,00 0,00 30,00 

75,00 0,00 30,00 

58,00 0,00 0,00 

1.566,00 0,00 30,00 

0,00 0,00 0,00 

1.496,00 0,00 0,00 

70,00 0,00 30,00 

5,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 0,00 

302,80 302,80 0,00 

1.135,20 1.135,20 0,00 

163,00 58,00 75,00 

163,00 58,00 75,00 

163,00 58,00 75,00 

105,00 0,00 75,00 

58,00 58,00 0,00 

1.596,00 1.496,00 70,00 

0,00 0,00 0,00 

1.496,00 1.496,00 0,00 

100,00 0,00 70,00 

5,00 0,00 5,00 

0,00 0,00 0,00 

5,00 0,00 5,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 X X X 

30,00 0,00 X X X 

0,00 0,00 X X X 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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ln\re\inere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze spo1tive si de 

79 67.02.05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 agrement 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 80 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
81 69.02 2.932,00 0,00 1.155,00 4.087,00 2.517,00 895,00 380,00 29!>,00 0,00 0,00 0,00 

MEDIU SIAPE 

Locuinte, seivicii si dezvoltare publica 82 70.02 220,00 0,00 0,00 220,00 50,00 140,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ----
CHELTUIELI CUREl�TE 83 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 
- --�-

0,00 84 70 220,00 0,00 0,00 220,00 50,00 140,00 30,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 85 71 220,00 0,00 0,00 220,00 50,00 140,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 86 71.01 220,00 0,00 0,00 220,00 50,00 140,00 30,00 0,00 X X X 

Alte active fixe 87 71.01.30 220,00 0,00 0,00 220,00 50,00 140,00 30,00 0,00 X X X 

Din total capitol 

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 88 70.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alimentare cu apa 89 70.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Iluminat public si electrificari rurale 90 70.02.06 70,00 0,00 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale 91 70.02.50 150,00 0,00 0,00 150,00 50,00 70,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Protectia mediului 92 74.02 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 93 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 94 70 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 95 71 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 96 71.01 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 X X X 

Constructii 97 71.01 .01 2.467,00 0,00 1.155,00 3.622,00 2.467,00 655,00 250,00 250,00 X X X 

Alte active fixe 98 71.01 .30 245,00 0,00 0,00 245,00 0,00 100,00 100,00 45,00 X X X 

Din total capitol 

Salubritate si gestiunea deseurilor 99 74.02.05 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 

Salubritate 100 74.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 101 74.02.05.02 2.712,00 0,00 1.155,00 3.867,00 2.467,00 755,00 350,00 295,00 0,00 0,00 0,00 

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 102 79.02 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

Transporturi 103 84.02 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI CURENTE 104 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CHELTUIELI DE CAPITAL 105 70 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 106 71 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 

Active fixe 107 71.01 155,00 0,00 870,00 1.025,00 155,00 370,00 250,00 250,00 X X X 

Constructii 108 71.01.01 0,00 0,00 870,00 870,00 0,00 370,00 250,00 250,00 X X X 
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Alte active fixe 
Din total capitol 

'Transport rutier 
Drumuri si poduri 
Strazi 
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109171.01.30 

110 84.02.03 
111 84.02.03.01 
112 84.02.03.03 
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ParteaaVll-aREZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 1'i3 S6.02 u,uui u,uuj u,uu
j 

",uu
j v,uuj u,uvl v,vv, =•==1 =•=J A.Ml nnr.i 

11.> 1:;;o,VG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 =o.coi 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00·1 REZERVE 114 97.02 

EXCEDENT I 115 198.02 
Excedent sectiunea de dezvoltare 
DEFICIT ·----�--f 

I-Deficit sectiu"";;a de d� 
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I
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116 98.02.97 
117 99.02 
118 99.02.97 

0,00 
0,00 
0,00 

1.593,05 
1.593,05 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1.593,05 1.593,05 

0,00 1.593,05 'i.593,05 

EI\IE PETRU 

COf\JT�BIL, 

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

User
Pencil




